

Årsredovisning

för

SAM Aero AB

559077-8261

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i SAM Aero AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Märsta 2023-06-30


Jan Hugo Hansert

2023080401459

Årsredovisning

för

SAM Aero AB

559077-8261

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för SAM Aero AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver underhåll och service av luftfartyg, samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget är ett dotterbolag till SAM Aero AS, org.nr 995 708 078. Bolaget har verksamhetstillstånd i Stockholm (ARN) och Göteborg (GOT). SAM Aero AB har sitt huvudkontor i Stockholm.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Sigtuna kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetsåret 2022 har omsättningen ökat med nya kontrakt, och behovet av bolagets tjänster ökat efter tillbakagången tidigare år orsakat av Covid.

År 2022 fick SAM Aero AB ett eget CAA EASA 145-godkännande från Transportstyrelsen, vilket gäller allt arbete som utförs på Stockholm Arlanda (ARN).

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	10 830	5 913	1 444	3 879
Resultat efter finansiella poster	1 503	-7	22	-21
Soliditet (%)	35,3	1,0	2,6	2,7

Nettoomsättningen har ökat med ca 83% främst pga ett ökat behov av bolagets tjänster efter en återhämtning för flygindustrin sedan Coronapandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-4 086	-13 233	32 681
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-13 233	13 233	0
Årets resultat			888 746	888 746
Belopp vid årets utgång	50 000	-17 319	888 746	921 427

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-17 319
årets vinst	888 746
	871 427

disponeras så att	
i ny räkning överföres	871 427
	871 427

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	10 829 808	5 913 364
Övriga rörelseintäkter	1 335 464	665
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	12 165 272	5 914 029

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-4 117	-5 660
Handelsvaror	-33 331	0
Underhåll och underentreprenörskostnader	-9 010 514	-4 669 327
Övriga externa kostnader	-1 635 009	-1 170 792
Övriga rörelsekostnader	0	-67 151
Summa rörelsekostnader	-10 682 971	-5 912 930
Rörelseresultat	1 482 301	1 099

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	9 460	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	11 118	-7 767
Summa finansiella poster	20 578	-7 767
Resultat efter finansiella poster	1 502 879	-6 668

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	-379 563	0
Summa bokslutsdispositioner	-379 563	0
Resultat före skatt	1 123 316	-6 668

Skatter

Skatt på årets resultat	-234 570	-6 565
Årets resultat	888 746	-13 233

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag	2	0	0
Andra långfristiga fordringar	3	26 700	26 700
Summa finansiella anläggningstillgångar		26 700	26 700
Summa anläggningstillgångar		26 700	26 700

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag		1 846 101	3 007 069
Övriga fordringar		75 791	54 622
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		144 439	93 966
Summa kortfristiga fordringar		2 066 331	3 155 657

Kassa och bank

Kassa och bank		1 374 875	55 652
Summa kassa och bank		1 374 875	55 652
Summa omsättningstillgångar		3 441 206	3 211 309

SUMMA TILLGÅNGAR

3 467 906

3 238 009

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-17 319

-4 086

Årets resultat

888 746

-13 233

Summa fritt eget kapital

871 427

-17 319

Summa eget kapital

921 427

32 681

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

379 563

0

Summa obeskattade reserver

379 563

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

492 917

212 950

Skulder till koncernföretag

1 412 248

2 953 315

Skatteskulder

241 135

13 271

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 616

25 792

Summa kortfristiga skulder

2 166 916

3 205 328

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 467 906

3 238 009

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	8 266
Avgående fordringar	0	-8 266
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Andra långfristiga fordringar

Deposition hyreskontrakt

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	26 700	26 700
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	26 700	26 700
Utgående redovisat värde	26 700	26 700

SAM Aero AB
Org.nr 559077-8261

7(7)

Märsta 2023-06-30



Knut Boye Riis
Ordförande



Ole Petter Mönsbakken



Jan Hugo Hansen
Verkställande direktör

2023080401466